
FC轉 SC FC轉 ST FC 轉 LC 

HD-FS2801 

8 路 1080P AHD/CVI/TVI/CVBS 光纖傳輸器 

產品特點                                                 
 

⚫ 可傳輸 8 路 200 萬同軸高清攝影機訊號 

⚫ 支援 AHD/CVI/TVI/CVBS 輸入訊號格式 

⚫ 傳輸距離最遠可達 20 公里 

⚫ 具有 LED 指示燈顯示通知功能狀態 

⚫ 先進的防雷保護，支援 5.7KV 雷擊防護 
 

 
 

產品應用圖                                                                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

產品規格                                                                          

 

另備有跳線可供轉換 : FC 轉 SC/FC 轉 LC/FC 轉 ST 

産品型號 HD-FS2801 

支持影像畫素 
AHD/CVI/TVI : 200 萬(向下相容) 

CVBS : NTSC/PAL 

波長 WDM : 1310nm/1550nm 

光纖接口 標準 FC 接頭 ( 9/125u 單模單纖) 

傳輸距離 20 公里 

可接攝影機 BNC x 8 

輸入/輸出阻抗 75 Ohm (不平衡) 

電源輸入 DC 5V/3A 

工作溫度 -15℃~65℃ 

重量 950g x2 

產品尺寸 190 x 173 x 50mm 


